PAGE
2

Комиссия по науке и образованию, промышленности, инновациям и развитию наукоградов, экономическому развитию, предпринимательству и инвестициям   Общественной палаты городского округа Фрязино Московской области
РЕШЕНИЕ

от 17.05.2018 года №3
С целью контроля выполнения запланированных мероприятий по оказанию шефской помощи городским образовательным учреждениям решили:

1. Провести мероприятия общественного контроля выполнения предприятиями научно-производственного комплекса решения Совета директоров НПК по проведению шефских работ  при подготовке образовательных учреждений города к новому учебному году. Отв. Пашков А.Н., Пилипенко Н.И.
2. Об итогах общественного контроля доложить совместно с представителем управлением образования на заседании Совета директоров НПК города. Отв. Михальченков А.Г.
Председатель Комиссии                                                           А.Г. Михальченков